АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-ГЕРОЙ НОВОРОССИЙСК

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________                                   №_____________

 г. Новороссийск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новороссийск от 3 октября 2022 года № 5760 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию» и признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации муниципального образования город

Новороссийск»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
органов местного самоуправления действующему законодательству
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 20 марта 2025 года
№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
единой системе публичной власти», Федеральным законом от 26 декабря
2024 года № 487-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городской округ город-герой Новороссийск Краснодарского края
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Новороссийск от 3 октября 2022 года № 5760 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» и признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования город Новороссийск»
(далее – Административный регламент):

1.1. В подпункте 2.9.2.3. пункта 2.9. Административного регламента
после слов «за исключением случаев изменения площади объекта
капитального строительства» дополнить словами «, протяженности линейного
объекта».

1.2. В подпункте 2.9.2.4. пункта 2.9. Административного регламента
после слов «изменения площади объекта капитального строительства»
дополнить словами «, протяженности линейного объекта».

2

2. Управлению информационной политики и средств массовой
информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене
«Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на
официальном сайте администрации и городской Думы муниципального
образования город Новороссийск в сети Интернет в течение семи дней со дня
его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-герой Новороссийск
Степаненко Е.Н.

4. Постановление администрации муниципального образования
городской округ город-герой Новороссийск Краснодарского края «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
город Новороссийск от 3 октября 2022 года № 5760 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги:
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» и признании
утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования город Новороссийск» вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город-герой Новороссийск      А.В. Кравченко

3